UBND HUYỆN NÚI THÀNH

TRƯỜNG THCS LÊ VĂN TÂM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:03/TB-LVT             Tam Mỹ Tây, ngày 27 tháng 8 năm 2024

THÔNG BÁO

Thời gian tựu trường năm học 2024-2025

Căn cứ Quyết định số 1898/QĐ-UBND ngày 13/8/2024 của UBND tỉnh về

kế hoạch thời gian năm học 2024-2025 của giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông

và giáo dục thường xuyên tỉnh Quảng Nam;

        Để chuẩn bị tốt cho năm học mới, trường THCS Lê Văn Tâm thông báo cho

toàn thể học sinh từ lớp 6 đến lớp 9, năm học 2024- 2025. Đúng vào lúc 7 giờ 00’

ngày 29 tháng 8 năm 2024 (Sáng thứ 5) tập trung về trường để biên chế, sắp xếp

lớp và thực hiện một số nhiệm vụ chuẩn bị cho năm học mới.

 Sơ đồ bố trí phòng học

Phòng Tin Phòng 5

(7/1)

Phòng 6

(7/2

Cầu Thang

Phòng 7

(9/1)

Phòng 8

(9/2)

Phòng 9

(8/3)
Phòng 1

(8/1)

Phòng 2

(8/2)

Phòng 3

(6/1)
Phòng 4

(6/2)

Sân trường Phòng  10

(6/3)

      Vậy đề nghị tất cả các em học sinh thực hiện tốt theo thông báo này./.

Nơi nhận:

- Đài truyền thanh xã Tam Mỹ Tây (nhờ thông báo);

- PHHS;

- Lưu VT,

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Văn Tuấn